ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о
Департаменте финансов
администрации города Южно-
Сахалинска, утвержденное решением
Городской Думы города Южно-
Сахалинска от 03.09.2014
№ 1125/67вн-14-4

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26, 41  Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск, решением Городской
Думы от 24.05.2017 № 794/41-17-5 «О внесении изменений в Положение о бюджетном
процессе в городском округе «Город Южно-Сахалинск», утвержденное решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 05.03.2008  № 1001/48-08-3» Городская
Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте финансов администрации города Южно-
Сахалинска, утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от
03.09.2014 № 1125/67вн-14-4, следующие изменения:

1)  в статье 3:
а)  часть 1 дополнить пунктом 49 в следующей редакции:
«49) ведет реестр источников доходов бюджета городского округа»;
б) часть 3 после слов «правовыми актами» дополнить  словами:
«, в том числе организовывает и проводит мероприятия в области мобилизационной

подготовки и мобилизации, в соответствии со статьей 9 Федерального закона  от
26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской
Федерации» в пределах компетенции Департамента».

 2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.)

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска  Е.А. Столярова